
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

«Киренский профессионально-педагогический колледж»
ПРИКАЗ

27.11.2023 г. №2206 г. Киренск

«О назначении линейных экспертов
демонстрационного экзамена»

В соответствии с Планом проведения демонстрационного экзамена по педагогическим 
специальностям в 2023 - 2024 уч. году.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Включить в состав экзаменационной комиссии для проведения демонстрационного 
экзамена рамках промежуточной аттестации по специальности 44.02.01 Дошкольное 
образование в качестве линейных экспертов:

1. Бренёву Ольгу Олеговну, старшего воспитателя высшей квалификационной 
категории МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 11 г. Киренска»;

2. Иванову Анну Дмитриевну, старшего воспитателя первой квалификационной 
категории МКДОУ «Детский сад № 9» г. Киренска;

3. Хороших Елену Валерьевну, воспитателя первой квалификационной категории 
МКДОУ «Детский сад № 10 г. Киренска».

Основание: Реестра экспертов демонстрационного экзамена (https://e.dp.firpo.ru/) 
Свидетельство эксперта действительно до 31.12.2023г.

Директор Л.М. Россова

С Приказом от «27» ноября 2023 года № 2206 ознакомлены:

1. Бренёва О.О.
2. Иванова А.Д.
3. Хороших Е.В.

4

https://e.dp.firpo.ru/

